
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 135108803553 LUCIENE SOARES SILVA RJ–001 Química Noite 70.00 35.00 35.00 06/05/1983 1 Eliminado

Grupo 1-A1 135405900418 MARIANA DOS REIS GOMES RJ–001 Química Noite 70.00 35.00 35.00 11/12/1992 2 Eliminado

Grupo 1-A1 135348601747 CAROLINE COSTA SANTOS RJ–001 Química Noite 60.00 45.00 15.00 01/07/1996 3 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A1 135744703446 FRANCISCO VINICIUS SOUSA MATOS RJ–001 Química Noite 55.00 35.00 20.00 26/04/1999 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A1 135191203770 VINICIUS AMARAL DO ESPIRITO SANTO RJ–001 Química Noite 35.00 25.00 10.00 14/09/2001 5 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 135207602320 RAPHAELA CAVALCANTE BORBA RJ–001 Química Noite 60.00 30.00 30.00 09/04/1986 1 Eliminado

Grupo 1-A2 135175403639 CAROLLINE OLIVEIRA DE PAIVA RJ–001 Química Noite 50.00 35.00 15.00 05/09/2002 2 Eliminado

Grupo 1-A2 135221204883 JOÃO PAULO DA FONSECA OLIVEIRA RJ–001 Química Noite 50.00 30.00 20.00 29/03/1996 3 Classificado

Grupo 1-A2 135342601708 THIAGO HENRIQUE MORAES DE ALMEIDA RJ–001 Química Noite 45.00 30.00 15.00 08/11/1995 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135674604736 AYALA ROCHA CORREA DOS SANTOS RJ–001 Química Noite 45.00 30.00 15.00 22/02/1996 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135281203595 DAYANE PARAZIO DA SILVA RJ–001 Química Noite 45.00 25.00 20.00 12/10/1989 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135722701967 CARLA BEATRIZ FONTES LOPES RJ–001 Química Noite 40.00 35.00 5.00 14/02/2001 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135428902206 CAMILLE OLIVEIRA DE PAIVA RJ–001 Química Noite 40.00 35.00 5.00 05/09/2002 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135092002674 PAULA DA SILVA ROBERTO RJ–001 Química Noite 40.00 30.00 10.00 20/12/1996 9 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135264105016 LUCAS MATOS BARBOSA RJ–001 Química Noite 40.00 30.00 10.00 22/03/2004 10 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135084301163 WILLIAM DA SILVA ARANTES RJ–001 Química Noite 40.00 20.00 20.00 29/08/1973 11 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135517701783 MICHEL CARDOSO CÉSAR RJ–001 Química Noite 35.00 25.00 10.00 06/11/1983 12 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135095002127 LETICIA ANDRADE DA SILVA RJ–001 Química Noite 35.00 20.00 15.00 03/06/2002 13 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135181204124 VERONICA OLIVEIRA DE MOURA DE MELO RJ–001 Química Noite 20.00 15.00 5.00 14/03/1982 14 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 135606103344 LUIZ FELIPE DE SOUSA SANTOS RJ–001 Química Noite 80.00 40.00 40.00 27/06/2002 1 Eliminado

Grupo 1-A4 135287201052 JÉSSICA MARIA AMARAL MELO RJ–001 Química Noite 65.00 45.00 20.00 27/05/2000 2 Classificado

Grupo 1-A4 135220505618 MARCIA CRISTINA CRISPIM RJ–001 Química Noite 55.00 30.00 25.00 21/08/1980 3 Aguardando Reclassificação
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Grupo 1-A4 135380000917 TARSO FRAZAO GONÇALVES RJ–001 Química Noite 45.00 35.00 10.00 31/05/2000 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135460004279 JULIANA MENEZES CORRÊA RJ–001 Química Noite 40.00 30.00 10.00 03/07/1990 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135078403980 BRUNA TRAJANO DE OLIVEIRA RJ–001 Química Noite 40.00 25.00 15.00 25/08/1989 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135751104287 JACQUELINE MENEZES CORRÊA ALVES RJ–001 Química Noite 25.00 20.00 5.00 01/11/1983 7 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 135351704722 RÔMULO BATISTA DOS SANTOS PACHECO RJ–001 Química Noite 70.00 45.00 25.00 02/10/2000 1 Classificado

Grupo 2-B2 135293004852 VITÓRIA ARAGÃO FERREIRA RJ–001 Química Noite 50.00 30.00 20.00 20/08/2001 2 Eliminado

Grupo 2-B2 135218900593 LUANA DA SILVA VIEIRA RJ–001 Química Noite 45.00 35.00 10.00 28/07/1997 3 Classificado

Grupo 2-B2 135434905344 CRISTIANO CORRÊA RJ–001 Química Noite 35.00 20.00 15.00 12/12/1973 4 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B4 135594404815 ANA BEATRIZ AZEREDO DE ANDRADE RJ–001 Química Noite 50.00 30.00 20.00 07/10/2004 1 Eliminado

Grupo 2-B4 135557603965 JOÃO VICTOR PEDRO PADILHA RJ–001 Química Noite 45.00 30.00 15.00 09/01/2005 2 Eliminado

Grupo 2-B4 135352500869 VICTÓRIA ZAINY FERNANDES LEITE RJ–001 Química Noite 45.00 25.00 20.00 25/09/1999 3 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 135147200531 JESSICA OLIVEIRA FRAGA RJ–001 Química Noite 95.00 45.00 50.00 29/11/1992 1 Classificado

Grupo 3 135719703386 KAIQUE FERNANDES DE ALMEIDA RJ–001 Química Noite 95.00 45.00 50.00 17/07/1993 2 Classificado

Grupo 3 135645604429 YURI DA SILVA FALBO RJ–001 Química Noite 85.00 45.00 40.00 22/08/2002 3 Classificado

Grupo 3 135352204444 MARIO CESAR COSTA CASTRO RJ–001 Química Noite 85.00 35.00 50.00 26/09/2003 4 Classificado

Grupo 3 135430205045 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO RJ–001 Química Noite 80.00 40.00 40.00 23/01/1976 5 Classificado

Grupo 3 135606103344 LUIZ FELIPE DE SOUSA SANTOS RJ–001 Química Noite 80.00 40.00 40.00 27/06/2002 6 Classificado

Grupo 3 135467505020 JADE AYRES BARBEDO MARTINS RJ–001 Química Noite 75.00 45.00 30.00 20/12/1986 7 Classificado

Grupo 3 135305201489 JORDAN CORREA DOS SANTOS RJ–001 Química Noite 75.00 45.00 30.00 31/08/2000 8 Classificado

Grupo 3 135310802556 RENAN DE JESUS LINS RJ–001 Química Noite 75.00 40.00 35.00 26/10/1992 9 Classificado

Grupo 3 135366104804 JOANNA VILLELA FERREIRA LOPES DE ABREU RJ–001 Química Noite 75.00 35.00 40.00 03/02/1992 10 Classificado
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Grupo 3 135775205462 MARIANA DOS SANTOS TAVARES RJ–001 Química Noite 75.00 35.00 40.00 10/08/1994 11 Classificado

Grupo 3 135150804764 ANA LUIZA SANTANA DE ALMEIDA RJ–001 Química Noite 75.00 35.00 40.00 30/07/2000 12 Classificado

Grupo 3 135351704722 RÔMULO BATISTA DOS SANTOS PACHECO RJ–001 Química Noite 70.00 45.00 25.00 02/10/2000 13 Classificado

Grupo 3 135701004477 ANDRESSA EMANUELLI NUNES MONTEIRO DA SILVA RJ–001 Química Noite 70.00 40.00 30.00 11/12/2000 14 Classificado

Grupo 3 135230105121 LARISSA SOARES MOURA DE CARVALHO RJ–001 Química Noite 70.00 40.00 30.00 12/12/2000 15 Classificado

Grupo 3 135108803553 LUCIENE SOARES SILVA RJ–001 Química Noite 70.00 35.00 35.00 06/05/1983 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135405900418 MARIANA DOS REIS GOMES RJ–001 Química Noite 70.00 35.00 35.00 11/12/1992 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135583300888 VITOR HUGO GUIMARÃES ZETTERMANN RJ–001 Química Noite 70.00 30.00 40.00 21/12/1998 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135287201052 JÉSSICA MARIA AMARAL MELO RJ–001 Química Noite 65.00 45.00 20.00 27/05/2000 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135959002129 BEATRIZ LINHARES DE SOUZA RJ–001 Química Noite 65.00 35.00 30.00 16/07/1994 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135274601712 MARIA SAMARA LEITE SILVA RJ–001 Química Noite 65.00 35.00 30.00 28/12/1997 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135348601747 CAROLINE COSTA SANTOS RJ–001 Química Noite 60.00 45.00 15.00 01/07/1996 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135338601593 STEPHANY AGUIAR DE SOUZA RJ–001 Química Noite 60.00 45.00 15.00 17/07/2000 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135741105190 WILIAN RODRIGUES JUNIOR RJ–001 Química Noite 60.00 40.00 20.00 02/05/2002 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135854300480 JOÃO VICTOR VAZ DE OLIVEIRA RJ–001 Química Noite 60.00 35.00 25.00 12/08/1992 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135665300825 MAYARA AMORIM DE MESQUITA RJ–001 Química Noite 60.00 35.00 25.00 27/06/1998 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135207602320 RAPHAELA CAVALCANTE BORBA RJ–001 Química Noite 60.00 30.00 30.00 09/04/1986 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135920304550 MARLON PEREIRA ANDRADE RJ–001 Química Noite 60.00 30.00 30.00 24/02/1994 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135641502285 KAREN TEREZA DA SILVA PAIXÃO RJ–001 Química Noite 60.00 30.00 30.00 19/08/2003 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135492303376 LUCAS MENDONÇA RODRIGUES DE CAMPOS RJ–001 Química Noite 55.00 40.00 15.00 02/05/2002 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135447203721 MARCOS GABRIEL DE JESUS NOGUEIRA RJ–001 Química Noite 55.00 35.00 20.00 16/02/1989 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135744703446 FRANCISCO VINICIUS SOUSA MATOS RJ–001 Química Noite 55.00 35.00 20.00 26/04/1999 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135945600604 ANA JULIA VELASQUE DOS SANTOS RJ–001 Química Noite 55.00 35.00 20.00 02/04/2002 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135220505618 MARCIA CRISTINA CRISPIM RJ–001 Química Noite 55.00 30.00 25.00 21/08/1980 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135080205335 MELINDA JACURÚ BELLETTI RJ–001 Química Noite 55.00 30.00 25.00 27/03/2001 35 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135795805338 MARCELO BRITTES BARBOSA RODRIGUES RJ–001 Química Noite 55.00 25.00 30.00 25/06/1967 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135301905177 AMANDA DA SILVA DINIZ RJ–001 Química Noite 50.00 35.00 15.00 25/04/2002 37 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 135175403639 CAROLLINE OLIVEIRA DE PAIVA RJ–001 Química Noite 50.00 35.00 15.00 05/09/2002 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135084003640 BRENDA BAPTISTA LARANJEIRAS SILVA RJ–001 Química Noite 50.00 35.00 15.00 12/11/2002 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135543004659 JOSÉ RENATO ROSA LIMA RJ–001 Química Noite 50.00 30.00 20.00 27/12/1982 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135768003472 SAMARA SILVA TABOSA RJ–001 Química Noite 50.00 30.00 20.00 12/06/1995 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135221204883 JOÃO PAULO DA FONSECA OLIVEIRA RJ–001 Química Noite 50.00 30.00 20.00 29/03/1996 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135293004852 VITÓRIA ARAGÃO FERREIRA RJ–001 Química Noite 50.00 30.00 20.00 20/08/2001 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135594404815 ANA BEATRIZ AZEREDO DE ANDRADE RJ–001 Química Noite 50.00 30.00 20.00 07/10/2004 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135154300770 ELIANA DOS SANTOS DINIZ RJ–001 Química Noite 50.00 20.00 30.00 14/05/1990 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135218900593 LUANA DA SILVA VIEIRA RJ–001 Química Noite 45.00 35.00 10.00 28/07/1997 46 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135417300602 ESTELA PAIXÃO MACEDO RJ–001 Química Noite 45.00 35.00 10.00 08/07/1999 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135380000917 TARSO FRAZAO GONÇALVES RJ–001 Química Noite 45.00 35.00 10.00 31/05/2000 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135342601708 THIAGO HENRIQUE MORAES DE ALMEIDA RJ–001 Química Noite 45.00 30.00 15.00 08/11/1995 49 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135674604736 AYALA ROCHA CORREA DOS SANTOS RJ–001 Química Noite 45.00 30.00 15.00 22/02/1996 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135557603965 JOÃO VICTOR PEDRO PADILHA RJ–001 Química Noite 45.00 30.00 15.00 09/01/2005 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135281203595 DAYANE PARAZIO DA SILVA RJ–001 Química Noite 45.00 25.00 20.00 12/10/1989 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135352500869 VICTÓRIA ZAINY FERNANDES LEITE RJ–001 Química Noite 45.00 25.00 20.00 25/09/1999 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135297101937 FELIPE RODRIGUES DA CRUZ RJ–001 Química Noite 45.00 25.00 20.00 14/03/2003 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135722701967 CARLA BEATRIZ FONTES LOPES RJ–001 Química Noite 40.00 35.00 5.00 14/02/2001 55 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135428902206 CAMILLE OLIVEIRA DE PAIVA RJ–001 Química Noite 40.00 35.00 5.00 05/09/2002 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135460004279 JULIANA MENEZES CORRÊA RJ–001 Química Noite 40.00 30.00 10.00 03/07/1990 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135092002674 PAULA DA SILVA ROBERTO RJ–001 Química Noite 40.00 30.00 10.00 20/12/1996 58 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135922204497 GABRIELLE DA SILVA LOPES RJ–001 Química Noite 40.00 30.00 10.00 29/06/1999 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135264105016 LUCAS MATOS BARBOSA RJ–001 Química Noite 40.00 30.00 10.00 22/03/2004 60 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135078403980 BRUNA TRAJANO DE OLIVEIRA RJ–001 Química Noite 40.00 25.00 15.00 25/08/1989 61 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135084301163 WILLIAM DA SILVA ARANTES RJ–001 Química Noite 40.00 20.00 20.00 29/08/1973 62 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135517701783 MICHEL CARDOSO CÉSAR RJ–001 Química Noite 35.00 25.00 10.00 06/11/1983 63 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135191203770 VINICIUS AMARAL DO ESPIRITO SANTO RJ–001 Química Noite 35.00 25.00 10.00 14/09/2001 64 Aguardando Reclassificação
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Grupo 3 135684205503 CAUAN LIMA MENGHINI MANCINI RJ–001 Química Noite 35.00 25.00 10.00 15/07/2003 65 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135434905344 CRISTIANO CORRÊA RJ–001 Química Noite 35.00 20.00 15.00 12/12/1973 66 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135095002127 LETICIA ANDRADE DA SILVA RJ–001 Química Noite 35.00 20.00 15.00 03/06/2002 67 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135751104287 JACQUELINE MENEZES CORRÊA ALVES RJ–001 Química Noite 25.00 20.00 5.00 01/11/1983 68 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135181204124 VERONICA OLIVEIRA DE MOURA DE MELO RJ–001 Química Noite 20.00 15.00 5.00 14/03/1982 69 Aguardando Reclassificação


